III – 1 (um) cargo de provimento em comissão de Assessor II, AD-2;  

IV – 4 (quatro) cargos de provimento em comissão de Assessor III, AD-3; 

V – 30 (trinta) cargos de provimento em comissão de Representante da 
JUCEA, AD-3. 

§ 1.º A remuneração do cargo de Representante da JUCEA, AD-3 fica fixada 
em R$ 3.191,80 (três mil, cento e noventa e um reais e oitenta centavos). 

§ 2.º A remuneração dos demais cargos criados neste artigo obedecerá ao 
padrão de vencimentos já estabelecido para cargos com a mesma nomenclatura, nos 
termos da legislação em vigor. 

Art. 2.º Ficam mantidos os cargos de provimento em comissão da Junta

[...]

II – de Chefe de Departamento, AD-1, para Assessor I, AD-1; 

III – de Gerente, AD-2, para Assessor II, AD-2; 

IV – de Subgerente, AD-3, para Assessor III, AD-3. 

§ 1.º A remuneração do cargo de provimento em comissão de Vice-Presidente, 
sem simbologia, fica fixada em R$ 13.000,00 (treze mil reais), composta de R$ 
3.000,00 (três mil reais) a título de vencimento, e o restante a título de 
representação. 

§ 2.º A remuneração do cargo de provimento em comissão de Diretor Jurídico, 
sem simbologia, fica fixada em R$ 10.000,00 (dez mil reais), composta de R$